SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Universita degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale - Area Tecnica e A.C.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00
stanziamenti di bilancio 2.738.487,32 2.841.190,65 2.841.190,65 8.420.868,62
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 000 0.00 000 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' ’ '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00 0,00
altro 0,00 0,00 0,00 0,00
totale 2.738.487,32 2.841.190,65 2.841.190,65 8.420.868,62
Il referente del programma
Marciano Alessandro

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite

dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Universita degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale - Area Tecnica e A.C.

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
i un lavoro o di altra
acquisizione presente in
ogrammazione di
lavori, forniture e servizi
(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPV (5)

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
©)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H

codice AUSA [y oo ione

Codice di Gara
(€IG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

'SB1006500607202500001

2025

No

1Tuas

Senvizi

301007708

Ticket elettronici

Pianese Assunta

12

Si

147.995,10

147.995,10

147.995,10

443.985,30

'SB1006500607202500002

2025

1Tuas

Senvizi

653100009

Acqisto energia
lettrica.

LANNI MASSIMO

12

No

1.178.420,10

1.178.420,10

1.178.420,10

3.535.260,30

B2B78150B4

$81006500607202500003

2025

No

1Tuas

Senvizi

722531004

Fornitura di un sistema
informativo destinato a
studenti, segreterie
docenti e del relativo
sevizio di assistenza &
manutenzione

D'ANDRETI
PASQUALE

72

No

115.000,00

115.000,00

115.000,00

345.000,00

'S81006500607202500004

2025

No

1Tias

senvizi

79714000-2

Senvizio di vigilanza.
atiiva presso le sedi
universitarie

PIANESE
ASSUNTA

No

92.296,63

92.296,63

92.296,63

276.889,89

'S81006500607202500005

2025

1muas

Senvizi

665122004

Servizio di assistenza

sanitaria - Rimborso

delle Spese Mediche
per il personale

Amministrativo,
Bibliotecario e CEL, a
tempo determinato &
indeterminato,
dellUniversita degli
Studi di Cassino e del
Lazio Meridionale

24

136.500,00

136.500,00

136.500,00

409.500,00

'S81006500607202500006

2025

1Tias

senvizi

66510000-8

Polizze per il riennio
2026-2028: Infortun,
Tutela Legale, Kasko,

RCP Palrimoniale,
Responsabilia Civile
verso Terzi e prestatori
diopera, Al Risks danni
al patrimonio mobiliare
e immobiliare

PIANESE
ASSUNTA

86.686,50

86.686,50

86.686,50

260.059,50

F81006500607202500001

2025

1Tuas

Forniture:

09123000-7

Fornitura di gas.
naturale per le strutture
IAteneo

186.040,26

186.040,26

186.040,26

558.120,78

'SB1006500607202500007

2025

1Tuas

Senizi

90910000-9

Senvizio di pulzia e
sanificazione

lannuccelli
Claudio

48

514.457,06

514.457,06

514.457,06

1.543.371,18

'SB1006500607202500008

2025

1Tuas

Senizi

45250000-7

ervizio di
manutenzione impianti

lannuccelli
Claudio

48

132.091,67

383.795,00

383.795,00

899.681,67

F81006500607202500002

2025

1Tias,

Forniture:

39150000-8

"Acquisto di arredi per le

(progetto TNE.

149.000,00

149.000,00




Annualita nella

Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (2)

affidamento

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione
nel cui importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPv ()

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
6

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Note:
(1) Codice intervento = sigla settore (F

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

i S=servizi) + cf

presente in

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratter i regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell‘allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita
(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

+ prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

(12) Indica se Iacquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9 dellallegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica

del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra p
(14) Riporta il Codice CIG dellaccordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria
contratto di disponibilita

altro

CoNswNE

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

nte in

di lavori, forniture e servizi

2.738.487,32 (13)[2.841.190,65 (13)2.841.190,65 (13]

Secondo anno

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

Codice di Gara
(€IG)
dell'eventuale

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

PROCEDURA DI accordo quadro o (Tab(ell\za) )
Apporto di capitale privato(10) convenzione (14) -
Costi su
Terzo anno annualita
successive Importo Tipologia | 09IC€ AUSA L genominazione
P (Tabella H.
000(13) |P42088882 ()| 0013

Il referente del programma

Marciano Alessandro




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE

Universita degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale - Area Tecnica e A.C.

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
Cul

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
Marciano Alessandro




